湖南省衡山县东湖镇茶山瓷泥矿 (新增资源 )采矿权出让收益评估报告

湖南省衡山县东湖镇茶山瓷泥矿 f新增资源丿

采矿权 出让收益评估报告

摘 要

湘兴地采评 (2021)17号

评估对象:湖南省衡山县东湖镇茶山瓷泥矿 (新增资源 )采矿权

评估委托人:衡阳市自然资源和规划局

评估机构:湖南兴地矿业权咨询有限责任公司

评估 目的:衡山县东湖镇茶山瓷泥矿向衡阳市自然资源和规划局申请办理采矿

许可证延续登记 ,因矿山有新增资源,根据国家现行法律法规及省、市自然资源主

管部门的有关规定,需要对以往资源量处置情况进行核实,并对新增资源采矿权进

行评估,为确定采矿权出让收益提供参考意见。

评估基准 日:2021年 6月 30日

评估 日期:2021年 7月 8日 至 2021年 7月 13日

评估方法:收入权益法

评估基本参数:截止 2020年 11月 底矿山保有推断资源量高岭土+硅石矿石量

2⒋ 1万吨,其中高岭± 19.7万 吨,硅石 ⒋4万吨。

根据衡国土资储年报备字 [2016]9号 评审备案证明,截止 2015年 9月 底矿山保

有 333资源量高岭土+硅石矿石量 16.2万吨,其 中高岭± 11.7万 吨,硅石 ⒋5万吨 ,

该部分资源量已处置 ,矿山缴纳了相关价款。其 333资源量可信度系数 0.8。

共计期间采损量高岭土+硅石矿石量 3.7万 吨,其中高岭± 3.1万吨,硅石 0.6

万吨,本次评估推断资源量全部利用 ,评估利用新增资源量高岭土+硅石矿石量 14.84

万吨,其中高岭± 13.狃 万吨,硅石 1.40万吨。

设计损失为 0,采矿回采率 88%,矿石贫化率 10%,新增资源可采储量高岭土+

硅石矿石量 13.06万 吨,其中高岭± 11.83万吨,硅石 1.23万 吨。

生产规模 4万吨/年 ,新增资源服务年限 3.63年 。产品方案为高岭土和硅石原

湖南兴地矿业权咨询有限责任公司  1

湖南省衡山县东搠∷镇茶山瓷泥矿 锱 增∷资源)采矿∷权出让∷收益评fAˉ报:告

矿:高岭土和硅石∷原矿不含税销售价格均取∷sO元/吨∷P采矿权权益系∷数∷4∶,Tyo,∷折现

率∷8%。

评估∵结∷果:本评估公司在充分调查∷、了 对象∷实际情∷况的嚣础上,

依据∷规定∷的评估程序,∷选∷用∷舍理的评估∷

湖镇茶山∷瓷泥矿 (∷新增资源)采矿权出∴

确∷定湖南省衡山:县∷东

弘∷万无,大写人

民币贰∷拾捌∷万柒仟肆佰元整:可采储

可采储∷量单价高于基准价,评估∷结

评估∷有∷关事顼声明0

评估∷结论使用∷有效期:评估∷结∷果∷公开的j自公∵开∷之-日起有效∷期一∷年△评估结∷果∷

不公卉的:自评估摹∷准日起有效期△年。如果使用∷本评估∷结∷果的∷时:闯超过本评估∷结∷

果∷的有效期,此∷评估结∷果无效
`需

翼∷新遇行评估。

本∷评估∷报告仅供委托方为∷本搌告所冽明的评估日的和交:~s~∷管部门审查∷使用,评
∷

估揪告书∴的使∷用∷权归∷委托方所有,未∷经委托方许可∷Ⅱ我公司:不会∷随意向他人摁供∷或

公开。除依据∷法律须公开的
j藩
形外,报眚的全部或部∷分内容不得发表于任何公∷开的∷

媒体上∷。

重要提示:

以上内容摘自湖
∷南省衡山县东湖镇茶山瓷泥矿 (新增∷资∷源)采矿权出让收益评

估报告书。欲了解本∷报告∷的∷全面情况,请认真阅读∷该采矿杈出让∷收益评估报告书全

文。

矿业权评估师i

湖南兴地眈

△,。 2。褶丿

潮南∷兴地矿业杈咨询∷有限责任公司